
Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert 8

1. 11 Hensen, Georg GRC Bonn 181 49 450 41 143 58 774 148 10

2. 40 Beddies, Sarah GSRC Aachen II 141 47 54 52 288 39 483 138 2

3. 54 Antons, Walter Bremerhaven "Goldene 9" II 91 48 164 39 136 46 391 133 4

4. 64 Kapitke, Helmut GKC Schwäbisch Gmünd 136 46 175 42 215 44 526 132 3

5. 17 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf I 71 53 268 42 319 35 658 130 5

6. 38 Kirfel, Kurt GSRC Aachen I 180 39 156 42 294 48 630 129 3

7. 62 Salzmann, Harald GKC Schwäbisch Gmünd 205 43 134 47 203 38 542 128 1

8. 30 Blaum, Ralph HKS Wesseling 266 41 340 43 179 43 785 127 5

9. 70 Ridinger, Achim GRSC Mannheim 99 197 45 451 33 243 49 891 127 4

10. 66 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld 168 40 148 51 298 33 614 124 4

11. 25 Von Speicher, Michael GSRF Wetzlar 276 39 158 44 218 41 652 124 2

12. 16 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf I 315 37 342 42 273 45 930 124 6

13. 34 Casel, Sabrina HKS Wesseling 228 41 193 38 246 44 667 123 2

14. 67 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld 215 49 446 29 269 44 930 122 5

15. 42 Nys, Stefanie GSRC Aachen II 47 51 202 41 352 29 601 121 1

16. 15 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf I 498 34 248 49 530 34 1276 117 6

17. 41 Nys, Alexandra GSRC Aachen II 145 41 146 44 266 31 557 116 2

18. 14 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf I 347 26 250 39 196 50 793 115 4

19. 36 Degner, Martina GSRC Aachen I 299 37 175 36 391 42 865 115 2

20. 33 Weber, Klaus HKS Wesseling 169 32 288 36 122 46 579 114 0

21. 31 Boy, Bettina HKS Wesseling 166 38 222 36 222 40 610 114 3

22. 46 Strobl, Enrico GSRC Aachen III 101 46 375 32 184 36 660 114 2

23. 44 Bliessen, Renate GSRC Aachen III 249 33 222 40 225 41 696 114 1

24. 71 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm 108 50 465 26 236 37 809 113 1

25. 6 Grunwald, Renate HKF Oberhausen II 179 35 251 36 296 40 726 111 1

26. 1 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen I 230 36 139 36 187 38 556 110 0

27. 29 Boy, Wolfgang HKS Wesseling 334 33 178 42 234 35 746 110 1

28. 68 Gürich, Kerstin GLLR Köln 167 40 176 36 318 32 661 108 1

29. 2 Grunwald, Marco HKF Oberhausen I 194 35 305 39 267 34 766 108 0

30. 45 Schröders, Dieter GSRC Aachen III 446 30 203 40 206 38 855 108 3

31. 61 Diefenbach, Ulrich GKKC Rechtenbach 304 38 407 26 150 44 861 108 1

32. 27 Marschner, Richard GSRF Wetzlar 355 32 405 35 284 41 1044 108 3

33. 47 Demske, Ute GSRC Aachen 87 43 291 33 320 31 698 107 0

34. 49 Metzler, Martina Bremerhaven "Goldene 9" I 208 34 236 38 281 35 725 107 2

35. 60 Mohr, Jürgen GKKC Rechtenbach 293 33 274 29 181 45 748 107 2

36. 18 Meier, Frank GSRC Düsseldorf II 363 28 174 43 272 36 809 107 2

37. 35 Beddies, Boris GSRC Aachen I 458 34 267 40 472 33 1197 107 3

38. 37 Schütz, Toni GSRC Aachen I 250 41 208 42 400 23 858 106 2

39. 69 Brandt, Angelika GLLR Köln 145 48 313 31 414 27 872 106 1

40. 58 Markovic, Stipo GKKC Rechtenbach 339 32 271 38 321 36 931 106 3

41. 12 Weger, Rainer GRC Bonn 317 28 92 39 168 38 577 105 0

42. 23 Bubel, Wolfgang GKSRF Saarbrücken 322 36 218 40 604 29 1144 105 2

43. 20 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf II 122 53 297 29 670 22 1089 104 5

44. 57 Stiller, Birgit GKKC Rechtenbach 197 40 385 29 268 34 850 103 0

45. 48 Lyhs, Nicol Bremerhaven "Goldene 9" I 333 32 306 29 186 41 825 102 0

1. Serie
Platz

2. Serie 3. Serie Gesamt

Hörgeschädigte Karten Freunde Brühl ´07

Nr. Name Verein

Rommé - Turnier
am 08. November 2014 in Brühl

Rommé-Einzelwertung



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert 8
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Platz

2. Serie 3. Serie Gesamt

Hörgeschädigte Karten Freunde Brühl ´07
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Rommé - Turnier
am 08. November 2014 in Brühl
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46. 22 Ammann, Jörn GKSRF Saarbrücken 467 36 203 44 526 22 1196 102 3

47. 51 Lyhs, Andreas Bremerhaven "Goldene 9" I 140 34 293 32 173 35 606 101 0

48. 3 Kluth, Martin HKF Oberhausen I 192 39 326 29 211 33 729 101 0

49. 10 Witt, Birgit GRC Bonn 215 36 213 37 409 27 837 100 1

50. 5 Grunwald, Udo HKF Oberhausen II 412 31 278 34 318 34 1008 99 0

51. 13 Kunz-Schumacher, Roswitha GSRC Dortmund 364 31 247 38 494 29 1105 98 1

52. 43 Hartmann, Ralf GSRC Aachen III 459 31 387 28 348 39 1194 98 2

53. 39 Bachmann, Nicole GSRC Aachen II 365 36 487 20 185 41 1037 97 1

54. 26 Von Speicher, Helena GSRF Wetzlar 306 34 168 32 337 30 811 96 2

55. 53 Czuberny, Volker Bremerhaven "Goldene 9" II 362 30 231 37 455 29 1048 96 3

56. 50 Brennecke, Kirstin Bremerhaven "Goldene 9" I 447 35 213 33 421 26 1081 94 1

57. 4 Kasseckert, Nina HKF Oberhausen I 574 16 344 32 103 45 1021 93 2

58. 65 Gollmar, Mathias GKC Reutlingen 289 31 262 36 506 26 1057 93 1

59. 59 Dölle, Monika GKKC Rechtenbach 484 22 176 37 261 33 921 92 2

60. 21 Odenthal, Soo Cheng GSRC Düsseldorf II 165 33 334 30 425 29 924 92 0

61. 52 Brunzel, Bodo Bremerhaven "Goldene 9" II 323 33 372 27 402 32 1097 92 1

62. 55 Antons, Claudia Bremerhaven "Goldene 9" II 354 24 278 32 244 33 876 89 1

63. 8 Enk, Christian HKF Oberhausen II 452 25 458 30 316 34 1226 89 2

64. 32 Weber, Sonja HKS Wesseling 433 22 372 26 194 38 999 86 1

65. 56 Amlung, Evelyn Bremerhaven "Goldene 9" 195 31 419 25 287 29 901 85 0

66. 7 Becher, Susanne HKF Oberhausen II 263 30 226 36 530 19 1019 85 0

67. 63 Wolff, Henry GKC Schwäbisch Gmünd 273 31 311 31 468 23 1052 85 0

68. 24 Gauer, Hildegard GKSRF Saarbrücken 418 24 174 34 412 22 1004 80 0

69. 19 Meier, Simone GSRC Düsseldorf II 537 24 371 28 362 25 1270 77 1

70. 9 Kolf, Gabi GRC Bonn 559 18 474 27 557 20 1590 65 0



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

1 4 GSRC Düsseldorf I 1231 150 1108 172 1318 164 3657 486

2 10 GSRC Aachen II 698 175 889 157 1091 140 2678 472

3 9 GSRC Aachen I 1187 151 806 160 1557 146 3550 457

4 7 GSRF Wetzlar  &  GRSC Mannheim 99 1134 150 1182 144 1082 161 3398 455

5 15 GKC Schwäbisch Gmünd  &  GKC Reutlingen 903 151 882 156 1392 131 3177 438

6 8 HKS Wesseling 1199 134 1112 147 829 156 3140 437

7 11 GSRC Aachen III 1255 140 1187 140 963 154 3405 434

8 3 GRC Bonn 1272 131 1229 144 1277 143 3778 418

9 1 HKF Oberhausen I 1190 126 1114 136 768 150 3072 412

10 13 Bremerhaven "Goldene 9" II 1130 135 1045 135 1237 140 3412 410

11 14 GKKC Rechtenbach 1324 132 1239 130 1000 147 3563 409

12 12 Bremerhaven "Goldene 9" I 1128 135 1048 132 1061 137 3237 404

13 6 GKSRF Saarbrücken  &  GLRR Köln 1352 144 908 149 1956 100 4216 393

14 2 HKF Oberhausen II 1306 121 1213 136 1460 127 3979 384

15 5 GSRC Düsseldorf II 1187 138 1176 130 1729 112 4092 380

Hörgeschädigte Karten Freunde Brühl ´07
Rommé - Turnier 

am 08. November 2014 in Brühl
Rommé-Mannschaftswertung

3. Serie Gesamt
Platz Nr. Verein

1. Serie 2. Serie



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
14 Domnofski, Manuela 347 26 250 39 196 50 793 115
15 Porcher, Stephan 498 34 248 49 530 34 1276 117
16 Domnofski, Peter 315 37 342 42 273 45 930 124
17 Hinzen, Roland 71 53 268 42 319 35 658 130

1231 150 1108 172 1318 164 3657 486

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
39 Bachmann, Nicole 365 36 487 20 185 41 1037 97
40 Beddies, Sarah 141 47 54 52 288 39 483 138
41 Nys, Alexandra 145 41 146 44 266 31 557 116
42 Nys, Stefanie 47 51 202 41 352 29 601 121

698 175 889 157 1091 140 2678 472

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
35 Beddies, Boris 458 34 267 40 472 33 1197 107
36 Degner, Martina 299 37 175 36 391 42 865 115
37 Schütz, Toni 250 41 208 42 400 23 858 106
38 Kirfel, Kurt 180 39 156 42 294 48 630 129

1187 151 806 160 1557 146 3550 457

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
25 Von Speicher, Michael 276 39 158 44 218 41 652 124
26 Von Speicher, Helena 306 34 168 32 337 30 811 96
27 Marschner, Richard 355 32 405 35 284 41 1044 108
70 Ridinger, Achim 197 45 451 33 243 49 891 127

1134 150 1182 144 1082 161 3398 455

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
62 Salzmann, Harald 205 43 134 47 203 38 542 128
63 Wolff, Henry 273 31 311 31 468 23 1052 85
64 Kapitke, Helmut 136 46 175 42 215 44 526 132
65 Gollmar, Mathias 289 31 262 36 506 26 1057 93

903 151 882 156 1392 131 3177 438

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

5
Gesamtsumme   

Platz Nr. Name

Gesamt

4
Gesamtsumme   

Platz Nr. Name 1. Serie 2. Serie 3. Serie

3
Gesamtsumme   

Platz Nr. Name

2. Serie 3. Serie Gesamt

2
Gesamtsumme   

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. SeriePlatz 2. Serie 3. Serie

GKC Schwäbisch Gmünd  &  GKC Reutlingen

Platz Nr. Name 1. Serie

Rommé - Turnier

Rommé-Mannschaftswertung

Gesamt

1
Gesamtsumme   

am 08. November 2014 in Brühl

Nr. Name

Hörgeschädigte Karten Freunde Brühl ´07

GSRC Düsseldorf I

GSRC Aachen II

GSRC Aachen I

GSRF Wetzlar  &  GRSC Mannheim 99



Rommé - Turnier

Rommé-Mannschaftswertung
am 08. November 2014 in Brühl

Hörgeschädigte Karten Freunde Brühl ´07

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
29 Boy, Wolfgang 334 33 178 42 234 35 746 110
30 Blaum, Ralph 266 41 340 43 179 43 785 127
31 Boy, Bettina 166 38 222 36 222 40 610 114
32 Weber, Sonja 433 22 372 26 194 38 999 86

1199 134 1112 147 829 156 3140 437

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
43 Hartmann, Ralf 459 31 387 28 348 39 1194 98
44 Bliessen, Renate 249 33 222 40 225 41 696 114
45 Schröders, Dieter 446 30 203 40 206 38 855 108
46 Strobl, Enrico 101 46 375 32 184 36 660 114

1255 140 1187 140 963 154 3405 434

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
9 Kolf, Gabi 559 18 474 27 557 20 1590 65

10 Witt, Birgit 215 36 213 37 409 27 837 100
11 Hensen, Georg 181 49 450 41 143 58 774 148
12 Weger, Rainer 317 28 92 39 168 38 577 105

1272 131 1229 144 1277 143 3778 418

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
1 Grunwald, Heidi 230 36 139 36 187 38 556 110
2 Grunwald, Marco 194 35 305 39 267 34 766 108
3 Kluth, Martin 192 39 326 29 211 33 729 101
4 Kasseckert, Nina 574 16 344 32 103 45 1021 93

1190 126 1114 136 768 150 3072 412

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
52 Brunzel, Bodo 323 33 372 27 402 32 1097 92
53 Czuberny, Volker 362 30 231 37 455 29 1048 96
54 Antons, Walter 91 48 164 39 136 46 391 133
55 Antons, Claudia 354 24 278 32 244 33 876 89

1130 135 1045 135 1237 140 3412 410

10
Gesamtsumme   

Platz Nr. Name 1. Serie 2. Serie

Bremerhaven "Goldene 9" II

3. Serie Gesamt

9
Gesamtsumme   

Platz Nr. Name

Gesamtsumme   

Platz Nr. Name 1. Serie

1. Serie

HKF Oberhausen I

2. Serie 3. Serie Gesamt

7
Gesamtsumme   

Platz Nr. Name

Gesamt

GRC Bonn

Gesamt

6
Gesamtsumme   

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GSRC Aachen III

Platz Nr. Name 1. Serie 2. Serie 3. Serie

HKS Wesseling

2. Serie 3. Serie

8



Rommé - Turnier

Rommé-Mannschaftswertung
am 08. November 2014 in Brühl

Hörgeschädigte Karten Freunde Brühl ´07

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
57 Stiller, Birgit 197 40 385 29 268 34 850 103
58 Markovic, Stipo 339 32 271 38 321 36 931 106
59 Dölle, Monika 484 22 176 37 261 33 921 92
61 Diefenbach, Ulrich 304 38 407 26 150 44 861 108

1324 132 1239 130 1000 147 3563 409

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
48 Lyhs, Nicol 333 32 306 29 186 41 825 102
49 Metzler, Martina 208 34 236 38 281 35 725 107
50 Brennecke, Kirstin 447 35 213 33 421 26 1081 94
51 Lyhs, Andreas 140 34 293 32 173 35 606 101

1128 135 1048 132 1061 137 3237 404

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
22 Ammann, Jörn 467 36 203 44 526 22 1196 102
23 Bubel, Wolfgang 322 36 218 40 604 29 1144 105
24 Gauer, Hildegard 418 24 174 34 412 22 1004 80
69 Brandt, Angelika 145 48 313 31 414 27 872 106

1352 144 908 149 1956 100 4216 393

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
5 Grunwald, Udo 412 31 278 34 318 34 1008 99
6 Grunwald, Renate 179 35 251 36 296 40 726 111
7 Becher, Susanne 263 30 226 36 530 19 1019 85
8 Enk, Christian 452 25 458 30 316 34 1226 89

1306 121 1213 136 1460 127 3979 384

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
18 Meier, Frank 363 28 174 43 272 36 809 107
19 Meier, Simone 537 24 371 28 362 25 1270 77
20 Böhm, Jürgen 122 53 297 29 670 22 1089 104
21 Odenthal, Soo Cheng 165 33 334 30 425 29 924 92

1187 138 1176 130 1729 112 4092 380

15
Gesamtsumme   

Platz Nr. Name

14
Gesamtsumme   

GSRC Düsseldorf II

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Platz Nr. Name 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

HKF Oberhausen II

13
Gesamtsumme   

Platz Nr. Name

Gesamt

12
Gesamtsumme   

Platz Nr. Name 1. Serie 2. Serie 3. Serie

11
Gesamtsumme   

Platz Nr. Name

Bremerhaven "Goldene 9" I

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GKKC Rechtenbach

GKSRF Saarbrücken  &  GLLR Köln



AS WP AS WP AS WP AS WP AS WP
62 Salzmann, Harald GKC Schwäbisch Gmünd 205 43 134 47 203 38 542 128
64 Kapitke, Helmut GKC Schwäbisch Gmünd 136 46 175 42 215 44 526 132
16 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf I 315 37 342 42 273 45 930 124
17 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf I 71 53 268 42 319 35 658 130
10 Witt, Birgit GRC Bonn 215 36 213 37 409 27 837 100
11 Hensen, Georg GRC Bonn 181 49 450 41 143 58 774 148
66 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld 168 40 148 51 298 33 614 124
67 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld 215 49 446 29 269 44 930 122
30 Blaum, Ralph HKS Wesseling 266 41 340 43 179 43 785 127
31 Boy, Bettina HKS Wesseling 166 38 222 36 222 40 610 114
41 Nys, Alexandra GSRC Aachen II 145 41 146 44 266 31 557 116
42 Nys, Stefanie GSRC Aachen II 47 51 202 41 352 29 601 121
37 Schütz, Toni GSRC Aachen I 250 41 208 42 400 23 858 106
38 Kirfel, Kurt GSRC Aachen I 180 39 156 42 294 48 630 129
39 Bachmann, Nicole GSRC Aachen II 365 36 487 20 185 41 1037 97
40 Beddies, Sarah GSRC Aachen II 141 47 54 52 288 39 483 138
51 Lyhs, Andreas Bremerhaven "Goldene 9" I 140 34 293 32 173 35 606 101
54 Antons, Walter Bremerhaven "Goldene 9" II 91 48 164 39 136 46 391 133
14 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf I 347 26 250 39 196 50 793 115
15 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf I 498 34 248 49 530 34 1276 117
13 Kunz-Schumacher, Roswitha GSRC Dortmund 364 31 247 38 494 29 1105 98
70 Ridinger, Achim GRSC Mannheim 99 197 45 451 33 243 49 891 127
29 Boy, Wolfgang HKS Wesseling 334 33 178 42 234 35 746 110
33 Weber, Klaus HKS Wesseling 169 32 288 36 122 46 579 114
35 Beddies, Boris GSRC Aachen I 458 34 267 40 472 33 1197 107
36 Degner, Martina GSRC Aachen I 299 37 175 36 391 42 865 115
46 Strobl, Enrico GSRC Aachen III 101 46 375 32 184 36 660 114
47 Demske, Ute GSRC Aachen 87 43 291 33 320 31 698 107
25 Von Speicher, Michael GSRF Wetzlar 276 39 158 44 218 41 652 124
26 Von Speicher, Helena GSRF Wetzlar 306 34 168 32 337 30 811 96
68 Gürich, Kerstin GLLR Köln 167 40 176 36 318 32 661 108
69 Brandt, Angelika GLLR Köln 145 48 313 31 414 27 872 106
18 Meier, Frank GSRC Düsseldorf II 363 28 174 43 272 36 809 107
20 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf II 122 53 297 29 670 22 1089 104
5 Grunwald, Udo HKF Oberhausen II 412 31 278 34 318 34 1008 99
6 Grunwald, Renate HKF Oberhausen II 179 35 251 36 296 40 726 111
2 Grunwald, Marco HKF Oberhausen I 194 35 305 39 267 34 766 108
3 Kluth, Martin HKF Oberhausen I 192 39 326 29 211 33 729 101
32 Weber, Sonja HKS Wesseling 433 22 372 26 194 38 999 86
34 Casel, Sabrina HKS Wesseling 228 41 193 38 246 44 667 123
57 Stiller, Birgit GKKC Rechtenbach 197 40 385 29 268 34 850 103
58 Markovic, Stipo GKKC Rechtenbach 339 32 271 38 321 36 931 106
22 Ammann, Jörn GKSRF Saarbrücken 467 36 203 44 526 22 1196 102
23 Bubel, Wolfgang GKSRF Saarbrücken 322 36 218 40 604 29 1144 105
43 Hartmann, Ralf GSRC Aachen III 459 31 387 28 348 39 1194 98
45 Schröders, Dieter GSRC Aachen III 446 30 203 40 206 38 855 108
1 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen I 230 36 139 36 187 38 556 110
4 Kasseckert, Nina HKF Oberhausen I 574 16 344 32 103 45 1021 93
48 Lyhs, Nicol Bremerhaven "Goldene 9" I 333 32 306 29 186 41 825 102
50 Brennecke, Kirstin Bremerhaven "Goldene 9" I 447 35 213 33 421 26 1081 94
52 Brunzel, Bodo Bremerhaven "Goldene 9" II 323 33 372 27 402 32 1097 92
53 Czuberny, Volker Bremerhaven "Goldene 9" II 362 30 231 37 455 29 1048 96
7 Becher, Susanne HKF Oberhausen II 263 30 226 36 530 19 1019 85
8 Enk, Christian HKF Oberhausen II 452 25 458 30 316 34 1226 89

Rommé - Turnier 
am 08. November 2014 in Brühl

Rommé-Tandemswertung

2601068

Gesamt

15
14

1

11
12
13

8
9

10

5
6
7

22

27

2
3
4

26

20
21

24
23

25

17
18
19

16

997 234
2069 232
1996 225

241
1158 237
1488 235
1520 235

1588 254
1611 248

211
1734 210

1544 246
1395

209
1666 209

2145 188

1577 203
1906 196

2245 174

1325 224
2062 222
1358 221

2049 206

1781 209
2340 207

1463 220
1533 214
1898

1495

Hörgeschädigte Karten Freunde Brühl ´07

Verein:Name:Nr.Platz
1. Serie 2. Serie 3.Serie Gesamt


